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Ankom till Riksdagens kansli den 30 januari 1914 kl. 4 e. m.

Andra hammarens fjärde tillfälliga utskotts memorial nr 1, med an
hållan att få till hammaren återlämna de till utskottet re
mitterade motionerna nr 93 och 94.

För förberedande behandling har till kammarens fjärde tillfälliga 
utskott överlämnats motion nr 93 av herr Andersson i Knäppinge m. fl. 
om skrivelse till Kungl. Maj:t angående ersättning till friherre Sten 
Raab för det han blivit genom domstols utslag ålagd att till kronan 
avträda en fastighet.

Då det emellertid kommit till utskottets kännedom, att en inom 
Första kammaren väckt, med den förevarande likalydande motion av 
denna kammare remitterats till jordbruksutskottet, får utskottet anhålla, 
att förevarande motion måtte få återlämnas till kammaren, på det kam
maren må bliva i tillfälle besluta, huruvida ny remiss av motionen 
bör ske.

Utskottet har jämväl för förberedande behandling fått till sig hänvisad 
motion nr 94 av herr Palmstierna om skrivelse till Kungl. Maj:t angå
ende tillsättande av en särskild beredning för granskning i vissa av
seenden av vattenrätts- och dikningslagstiftningskommitteernas betän- 
kanden den 17 november 1910. Då likväl en motion av herr Lind
hagen, nr 218, om skrivelse till Kungl. Maj:t angående överarbetning 
och revision av vattenrätts- och dikningslagstiftningskommitteernas 
förslag m. m., blivit av kammaren remitterad till jordbruksutskottet, 
och då det synes utskottet ändamålsenligt, att nämnda båda motioner
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bliva behandlade av samma utskott, anhåller utskottet härmed att få 
till kammaren återlämna motion nr 94, för att kammaren må kunna 
besluta om ny remiss av densamma.

Utskottet anhåller alltså:

1) att få till kammaren återlämna motion nr 93,
2) att få till kammaren återlämna motion nr 94.

Stockholm den 30 januari 1914.

På utskottets vägnar:

RICKARD SANDLER.

I förevarande ärendes behandling hava inom utskottet deltagit: herrar Sandler, Bäckström, 
Lelcsell, Nilsson i Kristianstad, Molin i Dombäcksmark, Andersson i Milsmaden och Hellberg i 
Ljungskile.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1914.


